
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ДУМА 

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
третьего созыва 

РЕШЕНИЕ 

«26» декабря 2013 года п. Уховский № 4 5 

«Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
Уховского муниципального образования». 

В соответствии со ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь п. 20 ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Уховского муниципального образо-
вания, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил земле-
пользования и застройки Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского 
поселения 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Уховского муниципального образо-
вания (Приложение 1) 

2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Уховского муници-
пального образования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

РЕШИЛА: 

Глава Уховского 
сельского поселения Дроздов В.К. 



Приложение 1 

К решению Думы Уховского 

муниципального образования 

от 26.12.2013 года № 4 5 

Состав Правил землепользования и застройки Уховского муниципального 
образования: 

Правила землепользования и застройки Уховского муниципального образования 
Куйтунского района, Иркутской области, МО Куйтунского района Иркутской области 
(текстовой материал). 


